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•İ.Melih Gökçek bir TV programında kürtajla ilgili olarak “ço-
cuğun ne suçu var, annesi kendisini öldürsün” dedi. Kadınlar, 
ertesi gün korumalarıyla sokağa inen İ.Melih’e yumurta at-
tılar. İsabet ederek kırılan yumurtalar, muhatap edilmekten 
dolayı rahatsızlıklarını belittiler.   
•Sağlığı zararı yok denen biber gazı yine öldürdü. 
Yalova’da,  “astımım var “ demesine karşın polislerin sıktı-
ğı biber gazından fenalaşan Çayan Birben öldü. Olayı pro-
testo eden yakınları biber gazı sıkılarak dağıtıldı.   
•Gündem değiştirme devam ediyor. İş cinayetleri, kamu çalı-
şanlarının toplu sözleşmeleri ve THY grevine karşı başbakan 
kürtaj düğmesine bastı. O andan, tibaren tüm hükümet üye-
leriyle ve AKP milletvekilleri, kürtajla yatıp sezaryenle kalk-
maya başladılar. Erkek vekiller o kadar bağırdı ki, neredeyse 
en az bir kere kürtaj ya da sezaryen oldukları sanıldı. Ama, 
kadınlar bedenleri üzerindeki bu siyasal şiddete dur diyor.  
Bir de şimdilerde sezonu başlayan toplu sünnet törenlerine 
adı yazdırılan çocuklar.  “Muhtar elini bedenimizden çek”
•İntihalcı Bakan, Ömer Çelik “tek” olmakla ilgili yaptığı 
konuşmada Başbakanı aştı. Bakan; Türk eğitiminin önün-
deki engelleri şöyle açıkladı. “Farklı siyasi partilerden, 
farklı ideolojilerden, farklı etnik yapıdan, farklı mezhep 
yapısından olmamız farklı sendikalara üye olmamız en-
gel”. Bu faşist yaklaşımla demokrasinin önündeki en bü-
yük engel ise Çelik’in kendisi.
•1995 yılında Grup Yorum tarafından çıkarılan kasette yer 
alan Bakanlık bandrollü “Herne Peş”(İleri) isimli türküyü, Türk 
Tabipler Birliği mitinginde söyleyen öğrencilere 5 yıl hapis 
istemiyle dava açıldı. 

•12 Eylülde 3 çocuğunu kaybeden 105 yaşındaki Berfo Kırk-
bayır davaya müdahil olarak katılırken, Evren yine duruşma-
ya gelmedi. Darbeciyi bulamayan mahkeme, darbeyi yargı-
layacak, az bekleyin. 
•Hakkında hiçbir delil olmamasına karşın” terör örgütüne 
üyeliği özendirmek” suçlamasıyla Galatasaray Üniversi-
tesi Endüstri Mühendisliği öğrencisi Cihan Kırmızıgül 11 
yıl hapis cezasına çarptırıldı. Bu utanç hepimize yeter. 
•Fenerbahçe –Galatasaray maçında yaşanan olaylarla ilgi-
li konuşan İstanbul valisi Mutlu, “polis karşı saldırıya geçip 
kalkan ve coplarla çatışmaya girseydi, görüntüler çok daha 
kötü olurdu. Orada polis müdürlerimiz o dar zamanda bunu 
muhakeme edip gaz mı, cop mu kararını verdi. GAZ, GAZ!
•Süt projesinden yaşanan zehirlenmeler hükümet ve bağ-
lılarınca önce ideolojik bulundu, sonra psikolojik ve aler-
jik.  Çocukların ilk kez süt içtiği bile iddia edildi.  Basına 
konuşma yasağı getirilmesinden az önce açıklama yapan 
inekler suçun kendilerinde değil, sağlıksız üretim ve dağı-
tıma göz yuman siyasiler olduğunu söyledi.
•Binali Yıldırım’ın bakanlığa gelmediği ve devamsızlığının 
arttığı söyleniyor. Son olarak katıldığı TV programında Ko-
nak Tüneli için  “Kime ne zararı var anlamadım. Bunu niye 
kafaya taktılar gerçekten bilmiyorum. Kimsenin tarlasından 
da geçmiyor. Niye bu kadar üzerine gidiyorlar” demesi sağlı-
ğı konusundaki söylentileri artırıyor. 
•ABD’nin bir dediğini ikiletmeden yerine getirerek 
Malatya’da radar üssüne izin veren, ”Ama, butonun kont-
rolü bizde olacak “ diyen Erdoğan’a yalanlama. Obama,  
operasyonel sorumluluğun NATO’ya devrilmesi talimatı 
verdiğini açıkladı.
•“Kendini yıldız hisset“ diyerek cilalanan, rötar şampiyonu 
THY, “kendini insan hissederek” hakkını arayanlardan 350 ça-
lışanını SMS’le işten attı. Tüm dünyada uygulanan ve anaya-
sal hak olan hava işkolunda grev yasağını medya yine para 
hesabı yaparak destekledi.   
•Uludere katliamında önce ben gördüm kavgası. Walt 
Journal Gazetesi, elindeki bilgileri “Obama’dan korkma-
dan”, kamuoyuyla paylaşınca, bizim yandaş basın istih-
barat, “predatörden mi, herondan mı, Türk mü, Amerikalı 
mı” diyebildi. “Emri kim verdi, sorumlu kim” diyemedi.
•Derin devletin “bin numaralı “ elemanı Ağar, Aydın Yeni-
pazar’daki yazlığında misafir kabulüne devam ediyor. Ba-
kıcısı Korkut Eken’in himayesinde bu kez milli sinir Fatih 
Terim ziyarete geldi. Eski günleri konuşurlarken dışarıda 
“bin operasyonda” çocuklarını kaybeden analar, “Peşin-
deyiz Ağar, bir tuğla çekilip duvar yıkılıncaya kadar” di-
yorlardı.
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